

Årsredovisning

Techover AB

559160-9994

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Rasmus Sanne , Verkställande direktör
2023-05-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utbildning inom tech för privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Solna kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året bytt namn till Techover AB.

Under räkenskapsåret har företaget slutfört sin omställning av verksamheten till utbildning för privatpersoner inom tech. På grund av detta har företaget kunnat öka utbildningskapaciteten, vilket reflekteras i omsättningsökningen på 73 % jämfört med föregående år.

Gällande periodiseringen av intäkterna för kursen i december 2022 lämnas följande information:

Kunderna fick tillgång till kursen i december 2022. Pga varierande förkunskaper blir vissa kunder klara med kursen inom

en månad och andra på fyra månader vilket skapar utmaning rörande rättvisande bild av periodisering. Delar av kursen såsom community och kursmaterial har kunderna dessutom tillgång till på obestämd tid vilket ökar komplexiteten ännu mer. För att upprätthålla en så rättvisande bild som möjligt anses därför den del av intäkterna som inkommer via faktura eller finansieringspartner tillfalla räkenskapsåret 2022 vilket motsvarar ca 80 % av intäkterna. Den del av intäkterna som består av sk revshares (% av lön från framtida jobb) tillfaller räkenskapsåret 2023 och motsvarar ca 20 % av intäkterna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	7 591	4 397	1 386	135
Resultat efter finansiella poster	1 308	701	136	-135
Soliditet %	31	24	4	42

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningens ökning på 73% beror på utökning av utbildningskapaciteten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 010	-15 178	403 765
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-300 000	
- Balanseras i ny räkning		403 765	-403 765
- Årets resultat			741 807
- Belopp vid årets utgång	50 010	88 587	741 807

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	88 587
<i>Årets resultat</i>	<i>741 807</i>
<i>Summa</i>	<i>830 394</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	453 000
Balanseras i ny räkning	377 394
<i>Summa</i>	<i>830 394</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 590 823	4 397 137
Övriga rörelseintäkter	0	54 180
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 590 823	4 451 317
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-611 460	-177 797
Övriga externa kostnader	-1 693 156	-840 569
Personalkostnader	2 -3 952 987	-2 693 053
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 193	-10 193
Summa rörelsekostnader	-6 267 796	-3 721 612
Rörelseresultat	1 323 027	729 705
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 386	25
Räntekostnader och liknande resultatposter	-16 084	-29 210
Summa finansiella poster	-14 698	-29 185
Resultat efter finansiella poster	1 308 329	700 520
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-341 000	-192 000
Summa bokslutsdispositioner	-341 000	-192 000
Resultat före skatt	967 329	508 520
Skatter		
Skatt på årets resultat	-225 522	-104 755
Årets resultat	741 807	403 765

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 686	28 879
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		18 686	28 879
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	96 656	96 656
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		96 656	96 656
Summa anläggningstillgångar		115 342	125 535
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		774 212	1 137 038
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		250	0
Övriga fordringar		18 920	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		276 914	123 740
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 070 296	1 260 778
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 996 970	1 098 284
<i>Summa kassa och bank</i>		2 996 970	1 098 284
Summa omsättningstillgångar		4 067 266	2 359 062
SUMMA TILLGÅNGAR		4 182 608	2 484 597

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 010	50 010
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 010</i>	<i>50 010</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	88 587	-15 178
Årets resultat	741 807	403 765
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>830 394</i>	<i>388 587</i>
Summa eget kapital	880 404	438 597
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	533 000	192 000
Summa obeskattade reserver	533 000	192 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 32 870	140 871
Summa långfristiga skulder	32 870	140 871
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 56 348	0
Förskott från kunder	12 000	0
Leverantörsskulder	81 514	50 964
Skatteskulder	209 626	107 436
Övriga skulder	1 766 356	1 001 856
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	610 490	552 873
Summa kortfristiga skulder	2 736 334	1 713 129
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 182 608	2 484 597

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	25	4

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	9	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 770	40 770
Utgående anskaffningsvärden	40 770	40 770
Ingående avskrivningar	-11 891	-1 698
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-10 193	-10 193
Utgående avskrivningar	-22 084	-11 891
Redovisat värde	18 686	28 879

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	96 656	84 656
Årets lämnade lån	-	12 000
Utgående anskaffningsvärden	96 656	96 656

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets banklån som uppgår till 89218 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	32 870	140 871
------------------------------------	--------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	56 348	0
------------------------------------	--------	---

UNDERSKRIFTER

Solna

Rasmus Sanne
Rasmus Sanne
Verkställande direktör
2023-05-02

Marcus Pousette
Marcus Pousette
Styrelseordförande
2023-05-02

Matt Bergström
Matt Bergström
Styrelseledamot
2023-05-02